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SUOMEN KENNELLIITTO =
FINSKA KENNELKLUBBEN RY.

AJOK

Ajokokeen arvostelukortti
Bedomningskort vid drevprov

Koeaika Erdn nro Erd alkoi klo
Provtid / 20 Omgang nr. Omgangen bérjade kl.
Maasto
Provmark I:I Uros
Hanhund
Koiran nimi
Hundens namn
Narttu
Ohjaaja Tik
Hundférare
[o] 1ksien arvostelu asteikko: ansiop. 1-10; tappiop. 0-10 Beddémning av egenskaperna skala: posit. 1-10; negat.0-10
Ominaisuus Haku Haukku Ajotaito Hakuloysyys Ajoloysyys
Egenskap Sok Skall Drevférmoga Loshet pa sok Loshet pa drev
Tuomari
Domaren
Ryhma
Gruppen
Apurivi
Hjalprad + +
Apurivi
Hjalprad + +
Apurivi
Hjalprad + +
Huomautuksia
Anmarkningar
LISATIEDOT - TILLAGGSUPGIFTER Asteikko 5-1 Skala 5-1
OLOSUHTEET FORHALLANDENA HAUKKU SKALL AJO DREV
Paljas maa Kuuluvuus Ajotaito
1. Barmark l:’ 30 Hrbarhet 50. Drevférméga
Lumikeli Kertovuus Nopeus
12, snsfore cm 31. passion ST Fart
13 Kohtal. tai kova tuuli I:l 32 Intohimoisuus 52 Tie- ja estetyoskentely
*© Mattig eller hérd vind * Intensitet * Arbete pa vag o.vid hinder
Kuiva keli Tiheys Vainuamistapa
14. Torrt fore I:l 33. Tathet 53. Sparningsatt
Kostea keli Adnien maara Skallbendgenhet
15. Fuktig fore D 34. Méngtonighet 54. Havainnot herkkyydesta
16 Kohtal. tai kova sade I:l 35 Sukupuolileima 55 Ajoldysyyden laatu
* Mattig eller hart regn © Konsprégel * Arten av I6shet pa drev
17 Lampétila °C 36 Beaglen haukku 56 Ajettava ndhty kertaa
* Temperatur * Beaglens skall * Drevdjurnoteringar ggr
Maasto
18. Provmark
HAKU SOK METSASTYSINTO JAKTLUST MUUT OMINAIS. OVRIGA EGENSK.
20 Laajuus ilman yojalked 40 Haun ailfana Muiden elinten ja
* Vidd utan nattslag * Under soket 60 sorkkaeldinten ajo
57, Vainuamistapa 47, Ajon aikana " Drevav 6vrigt vilt och
* Sparningssatt * Under drevet klovvilt
22 Hakuldysyyden laatu 42 Koetteluaikana 61 Hallittavuus
* Arten av |6shet pa sok * Under provtiden * Lydnad
Huomautuksia
Anmarkningar
Allekirjoitus
Ryhmé&tuomari Underskrift
Gruppdomare Nimen selvennys

Fortygande av underskrift




HAKUTAULUKKO « SOKTABELL

Hakuaikaa kdyttamatta:

Klo/KI.
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Huomautuksia « ANMErkningar: ...........oooiiiiiii e Hakuaika yht. min.
Sammanlagd soktid i min. I:I
Hakuaikaa kayttamatta:
Soktid kvar:
Klo/KI.

"

13

15

17

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

30 31

34 35 36 37 38

41

3

45

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

— »

—

— o

—_~

—

1

13

15

17

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30 31

34 35 36 37 38

41

3

45

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

15

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30 31 32 33

34 35 36 37 38

39
|

40
|

45
|

50
|

51
|

52
|

53
|

55
|

56
|

57
|

58
|

59
|

60

Huomautuksia

ANMETKNINGAT: .«

Ajoaika yht. min.
Sammanlagd drevtid i min.

Ryhmén toteama ajoaika
yht. min.

Gruppens sml. konstate-
rande drevtid i min.

Ajoloysyytta
Loshet pa drev



